

**Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę 1 szt. Diatermii monopolarnej i bipolarnej z argonem dla Samodzielnego
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach.**

Oznaczenie sprawy: 15/ZP/2019

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnej odpowiedzi zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Czy Zamawiający w Załączniku nr. 2, pkt. 5 dopuści bipolarną koagulację dużych naczyń i pęczków naczyniowych do 7 mm z manualnym dopasowaniem mocy o którym powinien decydować operator?

Dodatkowo urządzenie monitoruje osiągnięty poziom zamknięcia tkanki w sposób ciągły, poprzez monitorowanie ich impedancji, właściwości fizykochemicznych. Podczas procesu zamykania, indywidualne "porcje energii" są kolejno dostarczane do tkanki, aż osiągnięty zostanie pożądaný stopień zamknięcia. Urządzenie posiada funkcję automatycznego zakończenia aktywacji.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający w Załączniku nr. 2, pkt. 6 dopuści rozpoznawanie podłączonych instrumentów do zamykania naczyń do 7 mm i domyślne ustawienie parametrów, z możliwością ręcznego ustawienia optymalnych parametrów pracy? O parametrach pracy powinien decydować operator, nie urządzenie.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający w Załączniku nr. 2, pkt. 10 dopuści oprogramowanie do obsługi systemu w języku polskim, wyświetlanie komunikatów, kodów błędów bez dodatkowego opisu tekstowego w języku polskim? Wszystkie kody błędów i komunikaty są szczegółowo opisane w instrukcji obsługi urządzenia.”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4

„Czy Zamawiający w Załączniku nr. 2, pkt.11 dopuści ilość gniazd przyłączeniowych niewymiennych (możliwość skonfigurowania trzech rodzajów popularnych gniazd na etapie zamawiania urządzenia):

Monopolarne: 2

Bipolarne: 2

Gniazdo elektrody biernej: 1

Podłączenie przystawki argonowej: 1”

Odpowiedź: Nie

Pytanie 5

„Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością bezpośredniego podłączenia narzędzi monopolarnych w systemie wtyczek jednopinowych o śr. 4mm (standardowo) lub śr. 5 mm z adapterem, lub przystosowanym gniazdem tego typu (możliwość wyboru)?”

Odpowiedź: Nie

Pytanie 6

„Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością bezpośredniego podłączenia narzędzi bipolarnych w systemie wtyczek jedno i trzypinowych, lub do wyboru z innego typu gniazdem wtyczek dwupinowych o rozstawie 28,58 mm?”

Odpowiedź: Nie

Pytanie 7

„Czy Zamawiający w Załączniku nr. 2, pkt. 14 dopuści różny efekt koagulacji możliwy do uzyskania podczas cięcia monopolarnego w zależności od jednego z 12 typów prądów dedykowanych do podanych procedur?”

Odpowiedź: Tak

Pytanie 8

„Czy Zamawiający w Załączniku nr. 2, pkt. 16 dopuści regulację intensywności działania koagulacji dla każdego rodzaju koagulacji za pomocą regulacji mocy działającej na zasadzie: Mała głębokość penetracji - krótki czas aplikacji przy odpowiednio wysokim ustawieniu mocy; Duża głębokość penetracji - długi czas aplikacji przy odpowiednio niskim ustawieniu mocy?”

Odpowiedź: Tak

Pytanie 9

„Czy Zamawiający w Załączniku nr. 2, pkt. 17 dopuści cięcie bipolarne o mocy 350 W w roztworze soli fizjologicznej dla dwóch efektów hemostatycznych?”

Odpowiedź: Nie

Pytanie 10

„Czy Zamawiający w Załączniku nr. 2, pkt. 18 dopuści koagulację bipolarną w roztworze soli fizjologicznej min 200W dla 2 efektów hemostatycznych?”

Odpowiedź: Nie

Pytanie 11

„Czy Zamawiający w Załączniku nr. 2, pkt. 21 dopuści manualne dobieranie parametrów przepływu argonu do podłączonych instrumentów argonowych bez ich automatycznego rozpoznawania?”

Odpowiedź: Nie

Pytanie 12

„Czy Zamawiający w Załączniku nr. 2, pkt. 23 dopuści jeden rodzaj / tryb cięcia w osłonie argonu z pełną regulacją mocy aż do 360 W i automatycznie regulowanym efektem cięcia?”

Odpowiedź: Nie

Pytanie 13

„Czy Zamawiający w Załączniku nr. 2, pkt. 29 dopuści uchwyt o podobnym zastosowaniu innej firmy z dwoma przyciskami?

Podany przez Zamawiającego model uchwytu VIO APC - jest charakterystyczny dla jednego producenta.”

Odpowiedź: Tak

Pytanie 14

„Czy Zamawiający w Załączniku nr. 2, pkt. 30 dopuści aplikator argonowy, sztywny śr. 5 mm, długość 115 mm z przestawną (wysuwaną) elektrodą lancetową, lub igłową (do wyboru)? Nazwa aplikatora APC – jest charakterystyczna dla jednej firmy.”

Odpowiedź: Tak

Pytanie 15

„Czy Zamawiający w Załączniku nr. 2, pkt. 31 dopuści aplikator argonowy, sztywny śr. 5 mm, długość 320 mm – 1 szt. o tych samych parametrach i wymiarach jak podane przez Zamawiającego? Nazwa aplikatora APC – jest charakterystyczna dla jednej firmy”

Odpowiedź: Tak

Zamawiający powyższe wyjaśnienia zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 24.10.2019 r.

Z poważaniem


Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Ekonomicznych
Zbigniew Torbus